

"Spanska Flugan"

med Eva Rydberg på Sundspärlans Friluftsteater

Sundspärlans friluftsteater, Helsingborg

1-dagsresa

Avresa: 29/6, 20/7 och 3/8

Spanska Flugan räknas som en av världens bästa komedier. Skriven av Arnold & Bach och bearbetad i en ny, fräsch version av Anders Aldgård, som också regisserar.

Nils Poppe spelade den på Fredrikdalsteatern 1992 och Carl-Gustaf Lindstedt, Inga Gill och Lasse Berghagen gjorde den på Vasan i Stockholm 1981-83.

Men nu är det dags för ett möte mellan Eva Rydberg och Claes Malmberg. Det verkar bli skrattorkaner på Sundspärlan i sommar!

Handlingen utspelas i senapsfabrikör Ludvig Klinkers (Claes Malmberg) hem i idylliska Ramlösa 1912. Där bor han tillsammans med sin paranta hustru Emma (Eva Rydberg) som är en förkämpe för moralen i Helsingborg och ordförande i "Föreningen för stöd till ogifta mödrar". Hennes motto är: Inte bara moral, utan helst DUBBEL moral! Hon håller effektivt sin man i herrans tukt och förmaning. Men vad hon inte vet är att hennes man i sin ungdom haft en flört med en spansk dansös som upprätt på Ramlösa Brunn. Resultatet av det hela verkar ha blivit en son som Klinker hållit hemlig för sin hustru i alla år.

När så en ung man (Robert Rydberg) kommer på besök, startar en farskarusell utan dess like. Den unge mannen träffar av misstag en ung dam (Birgitta Rydberg) och plötsligt undrar alla: vem är vem?

Moralföreningen går i taket, stackars senapsfabrikören blir svettigare och svettigare i takt med att pjäsen blir roligare och roligare.

Denna färgsprakande nya version av Spanska Flugan innehåller en stor ensemble och massor av sång, dans, musik och komik.

Övriga medverkande:

Tommy Juth, Birgitta Rydberg, Mathilde S Hebrand, Carl-Johan S Hebrand, Anders Aldgård, Håkan Mohede, Ellen Lindström, Kalle Rydberg, Caroline Ledsam mfl.



Program

Uppsamling: Vi kör från Hagestad, g:la Mälarhusvägen kl 10.40 - Borrby, kiosken kl 10.45 - Skillinge, torget kl 10.55 - Simrishamn, godsmagasinet kl 11.10 - Gärsnäs, järnvägsstationen kl 11.25 - Tomelilla, järnvägsstationen kl 11.50 - Ystad, Industrigatan vid f.d. militärparkeringen kl 12.10 - Skurup, E65-rasten kl 12.30 - Svedala, Circle K kl 12.45 - Malmö, Jägersro travbana kl 13.10 vidare till Helsingborg. Innan föreställningen äter vi en god middag och själva lustspelet börjar kl 16.00 på Sundspärlans Friluftsteater.

Pris och avgång

29/6, 20/7 och 3/8

1495:-

I resans pris ingår: Bussresa, biljett till "Spanska Flugan" på Sundspärlans Friluftsteater och middag inkl. lättöl el. vatten samt kaffe.

Med reservation för prisändringar samt omkastning i programmet.

Bokning

Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se